
Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 7. 11. 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1102 Gymnázium, Hranice, 

Zborovská 293

Návrh na řešení 

havárie- odstranění 

závad revizní zprávy 

kontrola plynového 

zařízení ze dne  

20.1.2022-montáž 

MaR (zabezpečení 

kotelny) včetně 

montáže havarijního 

elektromagnetickéh

o ventilu BAP

Návrh na řešení havárie 

zjištěné dne 20.1.2022 

(revizní zpráva-kontrola 

plynového zařízení) - 

Odstranění závad revizní 

zprávy plynového zařízení, 

montáž MaR (zabezpečení 

kotelny) včetně montáže 

havarijního 

elektromagnetického ventilu 

BAP

I 176 000,00 0,00 0,00 176 000,00 0,00 Financování 

z rezervy pro 

PO

UR/56/36/2022 

ze dne 

20.6.2022

1102 Gymnázium, Hranice, 

Zborovská 293

Návrh na řešení 

havárie- odstranění 

závad revizní zprávy 

kontrola plynového 

zařízení ze dne  

20.1.2022-montáž 

MaR (zabezpečení 

kotelny) včetně 

montáže havarijního 

elektromagnetického 

ventilu BAP

Návrh na řešení havárie 

zjištěné dne 20.1.2022 

(revizní zpráva-kontrola 

plynového zařízení) - 

Odstranění závad revizní 

zprávy plynového zařízení, 

montáž MaR (zabezpečení 

kotelny) včetně montáže 

havarijního 

elektromagnetického ventilu 

BAP

I 166 181,40 0,00 0,00 166 181,40 0,00 Financování 

z rezervy pro 

PO

166 181,40 0,00 0,00 166 181,40 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 4 (Celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 7. 11. 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv./

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)

Fond 

investic

Fond 

rezervní
OK

Jiné zdroje 

(viz 

poznámka)*

Poznámka* ROK/ZOK

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Plynový kotel - 

školní jídelna

Ve školní jídelně došlo k 

havarijnímu stavu v oblasti 

ohřevu teplé vody. Přestal 

fungovat jeden z plynových kotlů. 

Naší snahou bylo závadu 

odstranit. Přizvaný plynař shledal 

závadu neopravitelnou a při 

kontrole dalších 3 karem potvrdil 

nutnost výměny všech 4 kotlů a 

sjednocení ohřevu vody.

O 306 399,00 0,00 156 399,00 150 000,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO.

UR/52/32/2022 

ze dne 9.5.2022

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Plynový kotel - 

školní jídelna

Ve školní jídelně došlo k 

havarijnímu stavu v oblasti 

ohřevu teplé vody. Přestal 

fungovat jeden z plynových kotlů. 

Naší snahou bylo závadu 

odstranit. Přizvaný plynař shledal 

závadu neopravitelnou a při 

kontrole dalších 3 karem potvrdil 

nutnost výměny všec

O 271 302,00 156 399,00 0,00 114 903,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO.

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Konvektomat - 

školní jídelna

Ve školní jídelně došlo k 

neodstranitelné závadě na 

konvektomatu pro přípravu jídel. 

V tuto chvíli dochází k provizorní 

přípravě jídla v náhradním 

nevyhovujícím zařízení.

O 220 000,00 0,00 0,00 220 000,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM.

UR/52/32/2022 

ze dne 9.5.2022

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Konvektomat - 

školní jídelna

Ve školní jídelně došlo k 

neodstranitelné závadě na 

konvektomatu pro přípravu jídel. 

V tuto chvíli dochází k provizorní 

přípravě jídla v náhradním 

nevyhovujícím zařízení.

O 345 741,00 125 741,00 0,00 220 000,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM.

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 6 (Celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Domov mládeže - 

sanace zdiva

Vlhkost ze stěn lze odstranit buď 

dočasně sanací omítky nebo 

celkovou odizolací budovy, která 

by zamezila prostupu vlhkosti 

trvale prostřednictvím injektáže 

zdiva. Záleží tedy na finančních 

možnostech a výhledu opravy. 

Nabídky byly časově omezené a 

orientační pro představu fin. 

náročnosti a dle termínu 

zhotovení by se musely 

zaktualizovat s ohledem na vývoj 

cen. Havarijní stav je nutné již 

neprodleně řeist, oprava je nutná 

a neodkladná.

O 1 369 459,00 0,00 0,00 1 369 459,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO.

UR/59/36/2022 

ze dne 

25.7.2022

1125 Střední škola designu 

a módy, Prostějov

Domov mládeže - 

sanace zdiva

Vlhkost ze stěn lze odstranit buď 

dočasně sanací omítky nebo 

celkovou odizolací budovy, která 

by zamezila prostupu vlhkosti 

trvale prostřednictvím injektáže 

zdiva. Záleží tedy na finančních 

možnostech a výhledu opravy. 

Nabídky byly časově omezené a 

orientační pro představu fin. 

náročnosti a dle termínu 

zhotovení by se musely 

zaktualizovat s ohledem na vývoj 

cen. Havarijní stav je nutné již 

neprodleně řeist, oprava je nutná 

a neodkladná.

O 1 209 051,00 0,00 0,00 1 209 051,00 0,00 Financování z 

rezervy pro PO.

1 826 094,00 282 140,00 0,00 1 543 954,00 0,00Celkem

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 6 (Celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně 

DPH)

FI RF OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozn.)*

Poznámka* ROK/ZOK

1134 Střední škola 

zemědělská, 

Přerov, Osmek 

47

Výměna 

varného kotle 

do školní 

jídelny

V naší školní jídelně došlo k poruše varného kotle 

jehož stáří je cca 20 let a v současné době je již 

neopravitelný. Potřebujeme jej co nejdříve nahradit 

novým varným kotlem. V současné době máme v 

zápůjčce kotel LP 100, který plně splňuje nároky na 

moderní vaření, včetně většího rozsahu prací v něm 

jako je vaření v páře, smažení, grilování, vaření ve 

vodě, nízkoteplotní dlouhodobé vaření a další 

možnosti. Tento kotel bychom chtěli odkoupit a 

vyřešit tak vzniklou situaci s poruchou starého kotle.

I 692 516,88 100 000,00 0,00 592 516,88 0,00 Finacování z 

rezervy pro PO

692 516,88 100 000,00 0,00 592 516,88 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 7. 11. 2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 7 (Celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně 

DPH)

FI RF OK

Jiné 

zdroje 

(viz 

pozn.)*

Poznámka* ROK/ZOK

1206 Střední odborná 

škola obchodu 

a služeb, 

Olomouc, 

Štursova 14

Myčka bílého nádobí do 

školní kuchyně

Za finanční prostředky bude nakoupena myčka 

bílého nádobí, která je potřeba k zajištění provozu 

školní kuchyně

I 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 Financování z 

rezervy OŠM.

UR/56/36/2022 

ze dne 20.6.2022

1206 Střední odborná 

škola obchodu a 

služeb, 

Olomouc, 

Štursova 14

Myčka bílého nádobí do 

školní kuchyně

Za finanční prostředky bude nakoupena myčka 

bílého nádobí, která je potřeba k zajištění provozu 

školní kuchyně

I 162 129,59 0,00 0,00 162 129,59 0,00 Financování z 

rezervy OŠM.

162 129,59 0,00 0,00 162 129,59 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 7. 11. 2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 8 (Celkem 12)



Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských příspěvkových organizací - financování z rozpočtu OK v roce 2022

ORG Název PO OK Název akce Popis akce
Inv. / 

Opr.

Celkem 

(včetně DPH)
FI RF OK

Jiné zdroje 

(viz pozn.)*
Poznámka* ROK/ZOK

1226 Střední škola 

gastronomie, 

farmářství a 

služeb Jeseník

9ti místné vozidlo Nákup 9ti místného automobilu s výkonem min. 

110 KW/150 HP - automobil pro přepravu nákladu 

a osob.

I 1 200 000,00 0,00 200 000,00 600 000,00 400 000,00 Financování 

úvěrem a z 

rezervy OŠM. 

Revokace 

usnesení.

UR/59/36/2022 

ze dne 25.7.2022

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plán oprav a investic příspěvkové organizace z oblasti školství k 7. 11. 2022

SOUČET

Rada Olomouckého kraje 7. 11. 2022

10.3. Plán oprav a investic příspěvkových organizací z oblasti školství

Usnesení příloha č. 01 - Plán oprav a investic školských přísp. organizací - financování z rozpočtu OK v r.2022 Strana 9 (Celkem 12)


